FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9.551 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83.055-320 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL DA N.º 17/2017

REABRE AS INSCRIÇÕES E ALTERA AS DATAS
DIVULGADAS NO EDITAL DA N.º 14/2017 DE
04/10/2017 QUE ABRIU AS INSCRIÇÕES AOS
ALUNOS DA FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS PARA INGRESSO NO PROJETO
STARTUP GARAGE.

O Diretor Acadêmico da Faculdade FAE São José
dos Pinhais, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 14 do Regimento, baixa a seguinte

E D I T A L

Art. 1º A Direção Acadêmica da Faculdade FAE São José dos Pinhais, por meio do Núcleo de

Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva, torna público a reabertura das inscrições e a alteração

das datas das demais etapas do Projeto Startup Garage divulgadas no Edital DA n.º 14/2017 de

04/10/2017, conforme tabela anexa a este Edital.

Art. 2º Todos os demais dispositivos do Edital DA n.º 14/2017 de 04/10/2017, permanecem

inalterados.

São José dos Pinhais, 30 de outubro de 2017.

Elcio Douglas Joaquim

Diretor Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9.551 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83.055-320 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Edital DA n.º 17/2017 de 30/10/2017.

DATAS DO CRONOGRAMA

CRONOGRAMA

ETAPA

ATIVIDADE

RESPONSÁVEL

INÍCIO

TÉRMINO

1

INSCRIÇÃO
Através do link https://gust.com/programs/startup-garage-2

Candidato 04/10/17 19/11/17

2

PRÉ-SELEÇÃO

FAE/SEBRAE 13/11/17 19/11/17

3

DIVULGAÇÃO DOS PRÉ-SELECIONADOS
Informado no site da FAE através de edital

FAE/SEBRAE 20/11/2017

4

ENTREVISTAS
Com agendamento prévio divulgado através de edital

Candidato 21/11/17 27/11/17

5

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Informado no site da FAE através de edital

FAE/SEBRAE 28/11/2017

6

REUNIÃO INICIAL
Abertura dos trabalhos e boas-vindas aos selecionados

FAE/SEBRAE 30/11/2017